bölgesinden ayrılışı ve son olarak zaman içerisinde modern dönüşümlerini

tamamlayan ve Ark Royal ismini alan diğer uçak gemileri hakkında bilgiler

verilmiştir. Çalışma içerisinde 5 Ark Royal şöyle sıralanmıştır: Ark Royal

Savaş Gemisi (1587-1636), Ark Royal Uçak Gemisi-I (1914-1923), Ark

Royal Uçak Gemisi-II (1938-1941), Ark Royal Uçak Gemisi-III (1950-

1978), Ark Royal Uçak Gemisi-IV (1981-2013). Neticede çalışmada temel

amaç doğrultusunda Ark Royal isminin verildiği gemiler tanıtılmıştır.

Yapılan geniş literatür taramasının ardından diyebiliriz ki İngiliz

açılarak Calais ile Douvres arasında sefer düzenlemiştir (Özdemir, 2018:

114). 1833 yılında da İngilizler buharlı gemilerin iskeletini demir ile

yapmış ilerleyen yıllarda da levha kısımlarını demir ile inşa etmeye

başlamıştır. Böylelikle zırhlı gemiler dönemi başlamıştır (Kırlı, 2019:

232).

3. Ark Royal Uçak Gemisi-I (1914-1923)

İngiliz donanması Hms Hermes gemisinin üst güvertesine bir fırlatma

rampasının yerleştirilmesiyle uçak gemisi denemelerine başlamıştır. Bu